
Lindab förenklar energieffektivisering av miljonprogrammet  
 
 

Merparten av de runt en miljon lägenheter byggda mellan 1965-1975 som ingår i det s.k. 
miljonprogrammet är nu i akut behov av renovering och energieffektivisering. En del i detta är 
energieffektiv ventilation. Lindab har tagit fram en smart helhetslösning, InCapsa, där 
ventilationsinstallatören själv gör hela jobbet med både installation och en tilltalande inklädnad 
av kanalsystemen.  
 
Lindabs patentsökta renoveringssystem, InCapsa, som består av Lindabs välkända kanalsystem och 
diskret inklädnad i vitlackerad plåt har testats under hösten med mycket goda resultat. Systemet har 
många fördelar jämfört med traditionell inklädnad av kanaler. Testerna har visat att det går fem gånger 
snabbare att montera jämfört med traditionell metod. Samma yrkeskategori utför hela arbetet och allt 
blir klart vid ett tillfälle, vilket betyder att hyresgästen slipper flytta ut under tiden som arbetet utförs.  
 
Affärsområdeschef för Ventilation, Nils-Johan Andersson kommenterar:  
"Att bygga tätt och ventilera rätt blir allt viktigare för att kunna leva upp till EU-kraven om 
energieffektiva byggnader. Vi jobbar ständigt för att förenkla för våra kunder och InCapsa är ett bra 
exempel. InCapsa-systemet innebär att ventilationsinstallatören tar ett helhetsansvar för en estetisk 
och energieffektiv ventilationsinstallation, vilket gynnar alla parter."  
 
"InCapsa är resultatet av kundfokuserad innovation där vi förenklar för både fastighetsägare och 
ventilationsinstallatör, samtidigt som vi bidrar till ett mer energieffektivt bostadsbestånd.  

  

Slut 

Webbplats med samlad information om InCapsa: 
http://incapsa.lindab.se/Pages/default.aspx  

   

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 
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Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 
  
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
  



Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
  
Koncernen omsatte 6 527 MSEK år 2010 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 400 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2010 stod den nordiska marknaden för 45 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 22 procent, Västeuropa för 29 procent och 
övriga marknader för 4 procent av den totala försäljningen.  
  
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com  

 
 

Picture InCapsa: http://hugin.info/1122/R/1565333/486252.pdf  

 


